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Spreekuur afd. Ibn-i-Sina

door Mahmut Yazici in:

AC De Venen in Deventer:

- dinsdag 13.00 - 16.00 uur

DWK-gebouw in Zutphen:

- maandag 13.00 - 16.00 uur

Zie ook:

www.zorggroepsolis.nl

www.bebesante.nl

www.doula.nl

Kişisel Bütçe 
Belediyeden veya CIZ kurumundan bir Kişisel Bütçeniz (PGB) 

olduğu takdirde, bunun idaresini sizin için yapabiliriz. Kişisel 

Bütçenizi Vte kurumunun idaresine bırakırsınız ve sonrasında 

bakımınızı biz ayarlarız. Kişisel Bütçenizin tanıdığı imkanlar içe-

risinde, ihtiyacınız olan her şeyi ayarlarız. Bu durumda artık sizin 

kafa yormanıza gerek kalmaz. 

Sorularınız mı var?
Bütün sorularınız, evde bakım veya loğusa bakımı başvurularınız 

ya da hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi için, Ibn-i Sina Evde 

Bakım kurumunun (0570) 60 53 92 telefon numarasını arayın. 

Mahmut Yazıcı sizinle özel olarak ilgilenecektir.  
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Neden mi? Çünkü siz özelsiniz. Bu neden-

le de evde özel bakım hizmetine layıksınız! Ve biz 

de size bunu sunmak istiyoruz. Size enerji verecek 

kadar canlı ve çevik. Size en iyi hizmeti sunacak 

kadar ilgi dolu ve uzmanca. Sizi memnun eden 

ve size uygun olan bir şekilde çalışabilmek için, 

gözümüz ve kulağımız sizde olacak. 

Ibn-i-Sina evde bakım kurumu Hollanda uyruklu 

olmayan vatandaşlarımız için özel kurulmuş olup, 

Türk toplumunu iyi tanır. Bölüm müdürü Mahmut 

Yazıcı’nın şahsi ilgisinden dolayı bakım hakkındaki 

tüm sorularınızı kendisine sorabilirsiniz. Çeşitli kül-

türlerden gelme görevlilerimiz vardır.

Çevrenize yakın
Deventer ve çevre bölgelerde mahalleye yönelik bir yaklaşımla 

çevrenizin yakınında genç ve yaşlılar için çeşitli şekillerde evde 

bakım hizmeti sunmaktayız. Örneğin eve işlerinde yardım (özel 

veya belediyenin WMO gişesi aracılığıyla) ve bakım ve rehabi-

vte kurumu….
insanlara duyduğu samimi ilgiyle 

işini organize eden özlü ve hayat 

dolu bir kurumdur. Vte içerisin-

deki iletişim dolaysızdır ve irtibat 

görevlilerine çabucak ve kolayca 

ulaşılabilir. Vte Evde Bakım kuru-

mu Deventer’de Zorggroep Solis 

ile birlikte özel bir kombinasyon 

oluşturmaktadır. Burada –şimdi 

veya gelecekte- ihtiyacınız olan 

evde bakım hizmetini sunarız. 

Ibn-i-Sina, dünya tarihinde ola-

ğandışı bir kişidir. Kendisi filozof, 

bilimci ve araştırmacıydı. Bu-

nun yanı sıra psikolog, pedagog 

ve eğitimciydi. Sadece İslam 

dünyasında değil, batıda da etkisi 

oldu. Onun adı kaynaştırır, tanınır 

ve sağlık bakımı için bir örnektir.

Ibn-i-Sina Evde Bakım kurumu, 

Deventer’de ve Zutphen’de 

Hollandalı değil de, örneğin Türk 

uyruklu müşterilere bakım hiz-

meti sunan özel bir bölümdür.

litasyon döneminde veya hastaneden taburcu 

olduktan sonra evde hasta bakımı gibi. Bunun 

yanı sıra gece bakımı ve hayatın son aşamasında 

olan kişiler için 24 saatlik bakım hizmeti. 

…size ve durumunuza uygun
Arzu ettiğiniz gibi evde özel bakım. Bizim 

gücümüz budur. Ayrıca Vte kurumu çok kül-

türlü evde bakım hizmetinde uzmandır. Hol-

landa uyruklu olmayan, örneğin Türk ailelere 

ve yaşlılara destek sunarız. 

Vte kurumunun diğer bir uzmanlık alanı, engel-

li çocuklar ve (genç) yetişkinler için evde bakım 

hizmetidir. Diplomalı sağlık görevlilerimiz ve 

bakım görevlilerimiz zihinsel ve/veya bedensel 

engelli (genç) kişilere kendi ikamet çevresinde 

refakat, destek veya bakım sunmaktadır. Özel 

olan yanımız ise çok iyi bir eşleştirme yapmayı 

düşünmemizdir. Size ve/veya ailenize tam uy-

gun olan sağlık görevlisini veya bakım görevli-

sini ararız. 

Vte loğusa bakımı da sunar ve doğum ile ilgili 

Türk örf ve adetlerini bilir. Vte, istediğiniz şekilde 

çalışır ve anne ile çocuğa iyi bakım sunar.  

…bütçenizle dengeli 
Kişisel Bütçe (PGB) aracılığıyla bakım satın ala-

bilirsiniz veya bakım, hasta bakımı ve/veya 

refakat için ürün değerinde bakım (ZIN) adlı 

AWBZ sevk kararınız olabilir. Hangi sigorta 

şirketinde sigortalı olduğunuz bir şey fark et-

mez. İsterseniz sizin PGB işlemlerinizi de ay-

arlayabiliriz. Belediyeye ait WMO gişesinde ve 

Bakım için Merkezi Sevk Organı (CIZ) aracılığıyla 

Vte Thuiszorg kurumu  yönünde tercihinizi ya-

pabilirsiniz.  

Ibn-i-Sina, evde bakım hizmetini (ve loğusa bakımını) özel bir tarzda sunar 
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